
UCHWAŁA NR VIII/86/2019
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 12 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Fabianki nr VII/72/2019 z dnia 21 listopada 2019 r.
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Fabianki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1170) Rada Gminy uchwala:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwaly Rady Gminy Fabianki nr VII/72/2019 z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Fabianki wprowadza się następujące zmiany: 

- Pkt 1.2 lit.a) „powyżej 3,5 t – do 5,5 t włącznie” stawkę podstawową zmienia się z kwoty 860,31 zł na 847,70 zł.

- Pkt 2.2 lit.c) „o liczbie osi – cztery i więcej” stawkę podstawową zmienia się z kwoty 3.546,51 zł na 3.238,26 zł.

- Pkt 4.1 lit.c) „od 12 ton i powyżej - trzy osie i więcej” stawkę podstawową zmienia się z kwoty 2.612,39 zł na 2.502,96 zł.

- Pkt 4.2 lit.c) otrzymuje brzmienie „od 12 ton do 40 włącznie – trzy osie i więcej”.

- Pkt 7 lit.a) otrzymuje brzmienie „mniejszej niż 22 miejsca”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i sołectwach.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 7B9EC3F0-7BDF-4161-9CEC-05C219A31C13. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przekroczeniem stawek maksymalnych dotyczących niektórych pojazdów, należało podjąć uchwałę
zmieniającą, uwzględniającą właściwe stawki. Mając na uwadze powyższe, podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione.

Id: 7B9EC3F0-7BDF-4161-9CEC-05C219A31C13. Podpisany Strona 1




